

Změnový list č. 2

Kód: 6ZS-DODATEK-c2

Stavba: Interní parkoviště v atriu 6. ZŠ - vícepráce a méněpráce

JKSO:

Místo: Jilemnického 1152, Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 24. 8. 2018

Objednatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ: xxxxxx

DIČ: xxxxxx

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ROIN stavebně obchodní společnost spol. s r.o.

IČ: xxxxxx

DIČ: xxxxxx

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-122 217,06
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-122 217,06
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-122 217,06	-25 665,58
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-147 882,64
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 6ZS-DODATEK-c2

Stavba: Interní parkoviště v atriu 6. ZŠ - vícepráce a méněpráce

Místo: Jilemnického 1152, Mladá Boleslav

Datum: 24. 8. 2018

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: ROIN stavebně obchodní spol.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-122 217,06	-147 882,64
01 dodatek	Komunikace a zpevněné plochy	-84 678,23	-102 460,66
02 dodatek	elektrorozvody	-25 230,83	-30 529,30
03 doatek	Vedlejší a ostatní náklady	-12 308,00	-14 892,68
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-122 217,06	-147 882,64

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Interní parkoviště v atriu 6. ZŠ - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 dodatek č.2 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Jilemnického 1152, Mladá Boleslav

Datum: 24. 8. 2018

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ROIN stavebně obchodní společnost

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-84 678,23
HSV - Práce a dodávky HSV	-86 258,23
R10 - Společné zemní práce	-114 277,34
R14 - Založení zeleně	113 790,17
R18 - Výsadba zeleně	8 164,22
R31 - Svislá izolace	-887,40
R35 - Oplocení	17 365,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
R50 - Podkladní vrstvy	-133 785,45
R51 - Pojížděné a parkovací plochy ze zámkové dlažby	58 254,71
R53 - Komunikace pro pěší ze zámkové dlažby	19 337,46
8 - Trubní vedení	0,00
R81 - Napojení odvodňovačů	-1 992,75
R82 - Uliční vpusti	-6 440,00
R84 - Zasakovací trativody	-37 618,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
R95 - Osazení obrub a linek	-29 239,96
R96 - Bourání konstrukcí vozovek	-25 433,96
R98 - Vodorovné dopravní značení	1 741,15
R991 - Přesun hmot	44 763,95
M - Práce a dodávky M	0,00
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby	1 580,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-84 678,23

ROZPOČET

Stavba: Interní parkoviště v atriu 6. ZŠ - vícepráce a méněpráce

Objekt: 01 dodatek č.2 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Jilemnického 1152, Mladá Boleslav

Datum: 24. 8. 2018

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ROIN stavebně obchodní společ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-84 678,23

HSV - Práce a dodávky HSV

-86 258,23

R10 - Společné zemní práce

-114 277,34

252	K	167101R11	Nákup zeminy schopné zúrodnění včetně naložení a dovozu na místo použití	m3	20,558	2 340,00	48 105,72
74	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-1 159,879	140,00	-162 383,06

R14 - Založení zeleně

113 790,17

268	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	186,400	55,90	10 419,76
267	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	186,400	34,60	6 449,44
77	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	581,000	17,00	9 877,00
79	K	182301124	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 250 mm	m2	581,000	94,80	55 078,80
81	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	581,000	31,90	18 533,90
84	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	581,000	16,30	9 470,30
85	M	005724000	osivo směs travní parková sídlištní	kg	43,575	90,90	3 960,97

R18 - Výsadba zeleně

8 164,22

89	K	184102001.R	Výsadba solitérních stromů 14/16 se zapěstovanou korunou, včetně dodávky rostlinného materiálu, úvazků a kůlů, vyhloubení jamky, doplnění substrátu, hnojiva a prvního řezu	kus	1,000	5 150,00	5 150,00
269	K	871219111	Kladení drenážního potrubí bezvýkopovým způsobem z flexibilního PVC průměru do 65 mm bez obsypu - pro prvotní zálivky	m	26,000	30,80	800,80
270	M	28611224	trubka PVC drenážní flexibilní D 125mm	m	26,000	61,20	1 591,20
271	K	899661311	Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN do 130 mm	m	26,000	12,00	312,00
272	M	69311228.RTX	textilie netkaná MOKRUTEX HQ PES 250 g/m2	m2	18,688	16,60	310,22

R31 - Svislá izolace

-887,40

273	K	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	-62,200	114,00	-7 090,80
274	K	711161384.GTA	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	42,000	147,70	6 203,40

R35 - Oplocení

17 365,00

295	M	55345886.	příslušenství vrat - doplnění požadavku - elektronizaci vrat	soub	1,000	17 365,00	17 365,00
-----	---	-----------	--	------	-------	-----------	-----------

5 - Komunikace pozemní

0,00

R50 - Podkladní vrstvy

-133 785,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
114	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-393,250	108,00	-42 471,00
116	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	300,985	173,00	52 070,41
118	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	392,000	258,00	101 136,00
120	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 150 mm	m2	165,900	16,40	2 720,76
122	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	m2	-1 042,125	20,90	-21 780,41
123	M	58344199	štěrkodrt' frakce 0-63	t	-667,045	338,00	-225 461,21

R51 - Pojžděné a parkovací plochy ze zámkové dlažby

58 254,71

261	K	596212232	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny C pl do 300 m2	m2	598,300	270,00	161 541,00
257	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 50 mm - dopočet rozd.ceny podkladu	m2	896,800	83,00	74 434,40
260	M	592450903.1	dlažba zámková pro zatravnění a vsak 24x17x8 cm, povrch standard, barva šedá (rozměr plného kamene 21x14 cm)	m2	39,894	364,00	14 521,42
128	M	592453072	dlažba zámková CIHLA 20x10x8 cm, povrch standard, barva přírodní	m2	579,511	288,00	166 899,17
129	M	592453074	dlažba zámková CIHLA 20x10x8 cm, povrch standard, barva antracit	m2	-38,549	348,00	-13 415,05
133	K	596412213	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm přes 300 m2	m2	-606,000	187,00	-113 322,00
134	M	592450901	dlažba zámková pro zatravnění 24x17x8 cm, povrch standard, barva antracit (rozměr plného kamene 21x14 cm)	m2	-329,756	427,00	-140 805,81
135	M	592450903	dlažba zámková pro zatravnění 24x17x8 cm, povrch standard, barva šedá (rozměr plného kamene 21x14 cm)	m2	-251,644	364,00	-91 598,42

R53 - Komunikace pro pěši ze zámkové dlažby

19 337,46

139	M	592453071	dlažba zámková CIHLA 20x10x6 cm, povrch standard, barva přírodní	m2	-80,580	229,00	-18 452,82
276	M	59245008	dlažba skladebná betonová CIHLA 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	80,580	288,00	23 207,04
265	K	596841220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože, vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	21,000	315,00	6 615,00
266	M	59245620	dlažba desková betonová 50x50x6cm přírodní	m2	21,420	372,00	7 968,24

8 - Trubní vedení

0,00

R81 - Napojení odvodňovačů

-1 992,75

155	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	-0,750	917,00	-687,75
157	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-0,500	2 610,00	-1 305,00

R82 - Uliční vpusti

-6 440,00

161	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	-1,000	563,00	-563,00
163	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm	kus	-1,000	359,00	-359,00
164	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	-1,000	621,00	-621,00
165	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	-1,000	417,00	-417,00
169	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	-1,000	4 480,00	-4 480,00

R84 - Zasakovací trativody

-37 618,03

171	K	211521111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drčeným frakce 65 až 125 mm	m3	-31,320	861,00	-26 966,52
174	K	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	-217,800	22,80	-4 965,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
175	M	693110731	geotextilie netkaná 300g/m ²	m ²	-250,470	22,70	-5 685,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

R95 - Osazení obrub a linek

-29 239,96

277	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,900	229,00	893,10
278	M	592174890	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm přírodní šedá	kus	4,956	156,00	773,14
286	M	59217032	obrubník betonový silniční 100x15x15 cm přírodní šedá	kus	-3,000	118,00	-354,00
287	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm přírodní šedá	kus	-2,000	343,00	-686,00
279	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 78 x 15 x 25cm R1 m přírodní šedá	kus	4,000	396,00	1 584,00
280	M	59217035.	obrubník betonový obloukový vnitřní 45° 60x15x25 R 0,5m přírodní šedá	kus	8,000	396,00	3 168,00
281	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	149,800	291,00	43 591,80
288	M	59218002	krajník silniční betonový 50x25x10cm	m	-0,143	143,00	-20,45
289	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	-73,500	96,20	-7 070,70
196	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-155,500	189,00	-29 389,50
197	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 100x10x25 cm	kus	-158,610	125,00	-19 826,25
200	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-42,000	139,00	-5 838,00
201	M	59217011	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	-85,680	77,30	-6 623,06
203	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	-3,446	2 740,00	-9 442,04

R96 - Bourání konstrukcí vozovek

-25 433,96

205	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší	m ²	-188,500	52,70	-9 933,95
207	K	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 200 m ²	m ²	-188,500	21,40	-4 033,90
290	K	113107137	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm ručně	m ²	16,380	1 010,00	16 543,80
291	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm ručně	m ²	8,100	880,00	7 128,00
209	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl do 50 m ²	m ²	-73,750	305,00	-22 493,75
211	K	113107312	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm strojně pl do 50 m ²	m ²	-49,270	33,20	-1 635,76
217	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb	m ²	-188,500	58,40	-11 008,40

R98 - Vodorovné dopravní značení

1 741,15

228	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m ²	15,180	24,20	367,36
230	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m ²	15,180	90,50	1 373,79

R991 - Přesun hmot

44 763,95

244	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-125,605	150,00	-18 840,75
246	K	979082R14	Vodorovné doprava suti na skládku	t	-125,605	134,00	-16 831,07
248	K	979082R13	Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot	t	-125,605	250,00	-31 401,25
250	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-1 869,088	60,30	-112 706,01
292	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 283,103	175,00	224 543,03

M - Práce a dodávky M

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
HZS - Hodinové zúčtovací sazby							1 580,00
294	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - úpava svodů hromosvodného systému	hod	4,000	395,00	1 580,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Interní parkoviště v atriu 6. ZŠ - vícepráce a méněpráce

Objekt: 02 dodatek č. 2 - elektrorozvody

Místo: Jilemnického 1152, Mladá Boleslav

Datum: 24. 8. 2018

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ROIN stavebně obchodní společnost

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-25 230,83
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
M - Práce a dodávky M	-25 230,83
21-M - Elektromontáže	-4 450,72
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	-20 780,11
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-25 230,83

ROZPOČET

Stavba: Interní parkoviště v atriu 6. ZŠ - vícepráce a méněpráce

Objekt: 02 dodatek č. 2 - elektrorozvody

Místo: Jilemnického 1152, Mladá Boleslav

Datum: 24. 8. 2018

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ROIN stavebně obchodní společ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-25 230,83

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

M - Práce a dodávky M

-25 230,83

21-M - Elektromontáže

-4 450,72

28	K	210021071	Montáž přichytek plastových jednoduchých KHF 16-25 mm	kus	40,000	11,80	472,00
29	M	35432540	přichytka kabelová 11-18mm	kus	40,000	14,90	596,00
26	K	210070011	Montáž podpěrek vnitřních do 1 kV	kus	1,000	87,50	87,50
38	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	10,000	19,70	197,00
39	K	210100002	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm ²	kus	10,000	26,30	263,00
40	K	210100098	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm ²	kus	5,000	28,70	143,50
4	K	210190003	Montáž rozvaděčů vn vnitřních Irodell do 10 kV	soubor	-1,000	6 130,00	-6 130,00
32	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm ²	m	20,000	106,00	2 120,00
6	M	Pol8	páska uzemňovací FeZn 30/4	m	-52,000	41,30	-2 147,60
33	K	210812061	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x1,5 až 2,5 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	10,000	18,90	189,00
34	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm ²	m	10,200	33,40	340,68
31	K	210812063.	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x4 až 6 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY) - vnitřní část	m	20,000	21,30	426,00
30	M	34111100	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm ²	m	20,400	82,90	1 691,16
5	K	210812011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	-72,000	31,60	-2 275,20
7	K	210812063	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x4 až 6 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY) - vnější část	m	38,000	21,30	809,40
8	M	34111100	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm ²	m	30,360	82,90	2 516,84
10	K	PC.1	Geodetické zaměření kabelu	m	-75,000	50,00	-3 750,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

-20 780,11

13	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,053	1 180,00	62,54
37	K	460150113	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 30 cm, v hornině tř 3	m	82,000	85,90	7 043,80
14	K	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	-60,000	229,00	-13 740,00
15	K	460150293	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 110 cm, v hornině tř 3	m	-15,000	450,00	-6 750,00
16	K	460260001	Zatažení lana do kanálu nebo tvárnice trasy	m	51,000	24,10	1 229,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	460421182	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 50 cm	m	7,000	73,20	512,40
18	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	-80,000	11,00	-880,00
19	M	Pol14	kabelová výstražná folie š 25 cm	m	-80,000	1,87	-149,60
20	K	460510065	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm	m	-60,000	103,00	-6 180,00
21	M	Pol16	plastová trubka korugovaná červená/černá 63 mm	m	-65,000	39,50	-2 567,50
22	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	-15,000	266,00	-3 990,00
23	M	Pol16	plastová trubka korugovaná červená/černá 63 mm	m	-20,000	39,50	-790,00
41	K	460510084	Kabelové prostupy z trub plastových do otvoru ve zdivu, průměru do 10 cm	kus	2,000	274,00	548,00
44	M	28615118	trubka tlaková PPR řada PN 10 63x5,8x4000mm	m	1,000	212,00	212,00
45	K	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy	m	126,500	31,60	3 997,40
46	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE	m	126,500	39,50	4 996,75
25	K	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	-60,000	47,00	-2 820,00
24	K	460560273	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 3	m	-15,000	101,00	-1 515,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Interní parkoviště v atriu 6. ZŠ - vícepráce a méněpráce

Objekt: 03 dodatek č. 2 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Jilemnického 1152, Mladá Boleslav

Datum: 24. 8. 2018

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ROIN stavebně obchodní společ

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-12 308,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-12 308,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-12 308,00

ROZPOČET

Stavba: Interní parkoviště v atriu 6. ZŠ - vícepráce a méněpráce

Objekt: 03 dodatek č. 2 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Jilemnického 1152, Mladá Boleslav

Datum: 24. 8. 2018

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ROIN stavebně obchodní společ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-12 308,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-12 308,00

11	K	VON990002	Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením	soubor	-1,000	19 485,00	-19 485,00
12	K	VON990005	Zhotovení podrobné pasportizace stávajících nemovitostí a staveb, které mohou být výstavbou dotčeny	soubor	-1,000	1,00	-1,00
13	K	VON990007	Zajištění vytyčení podzemních zařízení, a v případě jejich křížení či souběhu v otevřeném výkopu, jejich písemné předání zpět jejich správcům před zásypem	soubor	-1,000	1,00	-1,00
14	K	VON990013	Fotodokumentace průběhu díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím.	soubor	-1,000	4 500,00	-4 500,00
15	K	VON990015	Příprava a provedení předepsaných zkoušek dle PD - zkoušky pro určití zhutnění pláně	soubor	-4,000	4 000,00	-16 000,00
17	K	VON990080	Dopracování a projednání návrhu dočasných dopravních opatření	soubor	-1,000	1,00	-1,00
18	K	VON990081	Dopravně - inženýrské opatření - zřízení	soubor	-1,000	1,00	-1,00
19	K	VON990082	Dopravně - inženýrské opatření - údržba (pronájem)	soubor	-1,000	1,00	-1,00
20	K	VON990083	Dopravně - inženýrské opatření - odstranění	soubor	-1,000	1,00	-1,00
21	K	VON990084	AD - Autorský dozor	so...	1,000	27 683,00	27 683,00